
UCHWAŁA NR XXXIII/211/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 19 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, 
poz. 1378)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305) Rada Gminy 
Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/172/2020 
Rady Gminy Grzmiąca z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok – przychody i rozchody budżetu w 2021 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 23.915.442,01zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.732.194,94zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Monika Stokowiec 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 612,00 394 121,56

Drogi publiczne gminne 0,00 393 509,56

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 393 509,56

23 521 932,45 23 915 442,01

Rozdział Zmiana

393 509,56

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIII/211/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 maja 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

60016 393 509,56

393 509,56

Razem: 393 509,56



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 233 700,00 1 026 454,01

Drogi publiczne gminne 233 700,00 1 026 454,01

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - dokonuje 

się zmiany dotychczasowej nazwy zadania  "Budowa 

drogi w Boleszkowicach" na "Przedudowa drogi gminnej 

gruntowej do m. Boleszkowice dz. 540, 595, 542, 582/6, 

obręb Krosino w gminie Grzmiąca" i zwiększa się 

planowane na to zadanie wydatki o kwotę 792.754,01zł

35 029,67 827 783,68

23 939 440,93 24 732 194,94

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIII/211/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 maja 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

792 754,01

60016 792 754,01

792 754,01

Razem: 792 754,01



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą 
kwota zmiany

2 3

1 138 105,48 399 244,45

Przychody jst z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 239 603,60 0,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 386 328,41 399 244,45

Nadwyżka z lat ubiegłych 957 512 173,47 0,00

720 597,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 720 597,00 0,00

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku.

Lp.
Kwota po 

zmianie

1

4

Przychody ogółem: 1 537 349,93

3 512 173,47

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXIII/211/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 maja 2021 roku

Rozchody ogółem: 720 597,00

1 720 597,00

1

2 785 572,86

239 603,60


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 3 Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2021 roku.

